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DAVLAT XIZMATChILARIDA MILLIY O‘ZLIKNI  
ANGLASh VA KASBIY KOMILLIK UYG‘UNLIGI                                                                                 

  
  Uchqun QOBILOV  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi  
Davlat boshqaruvi akademiyasi  doktoranti 

 O‘zbekiston Respublikasi  Mudofaa vazirligi 
   ofitseri, mayor 

                                                                                         
Аnnotatsiya. Milliy o‘zlikni anglash davlat xizmatchilarining xulq-atvori va 

faoliyatini shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu ilmiy maqola davlat 
xizmatchilarida milliy o‘zlikni anglash va kasbiy kamolot o‘rtasidagi bog‘liqlikni 
o‘rganadi. Milliy o‘ziga xoslik davlat xizmatchilarining mehnati, odob-axloqi, 
qadriyatlari va qarorlar qabul qilish jarayonlariga ta’sirini o‘rganish orqali ularning 
kasbiy rivojlanishi va xizmat ko‘rsatish samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat 
kasb etadi.   

Kalit so‘zlar: g‘urur, faxr, jamiyat, armiya, qadriyatlar, axloqiy mezonlar, 
muruvvat, mehr-oqibat, milliylik. 

Davlat xizmatchilariga davlat siyosatini amalga oshirish va fuqarolarga xizmat 

ko‘rsatish mas’uliyati yuklangan. Ularning faoliyati va xulq-atvoriga turli omillar, 

jumladan, milliy o‘ziga xoslik hissi ta’sir qiladi. Milliy o‘zlikni anglash deganda, u bilan 

bog‘liq qadriyatlar, an’analar va madaniy meros bilan bir qatorda, o‘zining muayyan 

millatga mansubligini tan olish va qadrlash tushuniladi. Ushbu maqola davlat 

xizmatchilarining kasbiy xulq-atvori va malakasini shakllantirishda milliy o‘zlikni 

anglashning ahamiyatini ko‘rib chiqadi. 

Mamlakatning qudrati bu uning armiyasi sanaladi. Bugun milliy armiyamizda 

amalga oshirilayotgan islohotlarga nazar tashlab, tarixan qisqa muddatda asrlarga teng 

yo‘lni bosib o‘tganimizdan, qo‘lga kiritlgan ulkan yutuqlarimizdan qalbimiz g‘urur-

iftixor tuyg‘ulariga to‘ladi. Mamlakatimizda yangi O‘zbekiston davlati shakllanayotgan 

ekan mamlakat xavfsizligini ta’minlashga qodir milliy armiyani yaratish davlat 

siyosatining bosh maqsadiga aylandi. Milliy armiya – milliy g‘ururimizning ifodasi 

sifatida namoyon bo‘ldi. 

Milliy o‘zlikni anglashning asosiy sharti bu davlat xizmatchilarida o‘z mamlakati 

va uning fuqarolariga g‘urur, faxr, sadoqat va mehr tuyg‘ularini singdirishdir. Bu, o‘z 
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navbatida, ularning mehnati, odob-axloqiga, jumladan, o‘z vazifalarini bajarishda 

mehnatsevarlik, halollik va mas’uliyatga ta’sir qilishi mumkin. O‘zining milliy o‘ziga 

xosligi bilan chambarchas bog‘langan davlat xizmatchilari shu orqali shaxsiy 

faoliyatining umumiy samaradorligiga hissa qo‘shadi. 

Yurtimizda hukm surayotgan tinchlik va osoyishtalik tufayli barcha sohalarda keng 

ko‘lamli islohotlar amalga oshirilib, ulkan yutuqlar qo‘lga kiritilmoqda. Аlbatta, bunga 

o‘z-o‘zidan erishilayotgani yo‘q. Аyniqsa, dunyoda va mintaqamizda saqlanib turgan 

hozirgidek murakkab, tez o‘zgarayotgan harbiy-siyosiy vaziyatlar, Eron, Iroq, Suriya 

davlatlaridagi qonli urushlar ketayotgan bir paytda. Bundan tashqari, yon qo‘shnimiz 

Аfg‘onistondagi yillar davomida kuzatilayotgan notinchliklar bizning yurtimizdagi 

tinchlik va xotirjamlikka shukronalik tuyg‘ularini oshiradi. 

 Аyni paytda sayyoramizning turli nuqtalarida inqiroz, mahalliy urushlar, harbiy 

qarama-qarshiliklar va  siyosiy mojarolar ro‘y bermoqda. Terrorchilik xuruji hamda 

boshqa tahdidlar xavfi kuchaymoqda. Ushbu salbiy jarayonlar bizni doimo ogoh 

bo‘lishga, bugungi tinch hayotimizni qadriga etishga, mamlakatimiz chegaralarini 

qo‘riqlash choralarini yanada kuchaytirishga, tinchlik va xotirjamlikni ta’minlashga 

undaydi. Nafaqat milliy armiya balki o‘zini shu yurtning bir zarrasiman deb bilgan har 

bir yurtdoshimiz uchun muqaddas burch – bu vatan himoyasidir. 

Milliy o‘zlikni anglash davlat xizmatchilarining qaror qabul qilish jarayonlariga 

ham ta’sir qilishi mumkin. Davlat xizmatchilari o‘z milliy o‘ziga xosligi va u ifodalovchi 

qadriyatlarni aniq tushunsa, ular millat va uning fuqarolari manfaatlariga mos keladigan 

qarorlar qabul qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu ko‘proq axloqiy, shaffof va 

fuqarolarga yo‘naltirilgan qarorlarni qabul qilishga, pirovardida aholining davlat 

institutlariga ishonchini oshirishga va yaxshi boshqaruv amaliyotini rivojlantirishga olib 

kelishi mumkin. 

Milliy armiyamizni yuksak professional tayyorgarlikka ega, intelektual saviyasi 

yuksak, dunyoqarashi keng malakali harbiy kadrlar bilan ta’minlash yurtimizda faoliyat 

yuritayotgan barcha harbiy ta’lim muassasalari oldiga qo‘yilgan ulkan vazifalardandir. 

Shuni alohida qayd etish lozimki, davlatimiz rahbari harbiy ta’lim muassasalaridagi 
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o‘quv tarbiyaviy jarayondagi ijobiy o‘zgarishlarni doimiy ravishda qo‘llab-quvvatlab, 

zamonaviy o‘quv va texnik ta’lim vositalari bilan ta’minlab kelmoqda. Harbiy o‘quv 

dargohlari zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, modellashtirish 

uslublariga asoslangan zamonaviy texnik ta’lim vositalari va jangovor  vaziyatlarga 

imkon qadar to‘la moslashishni ta’minlaydigan uskunalar bilan jihozlanmoqda. 

Shuningdek, axborot-resurs markazi materiallari tinglovchi va kursantarning harbiy 

mahorat sirlarini o‘rganishi va chuqur o‘zlashtirishida  muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

 Bundan tashqari, harbiy ta’lim muassasalarida nazariy va amaliy mashg‘ulotlar 

davomida jangovor operatsiyalarni olib borishning asosiy tamoyil va uslublari, jangovor 

tayyorgarlik tadbirlarini samarali tashkil etish va rejalashtirish, guruh jangovor otishini 

o‘tkazishning uslublari, shuningdek, zamonaviy qurol-aslaha va harbiy texnikadan 

foydalanish kabi muhim masalalarga e’tibor qaratilmoqda.  

Davlat xizmatchilari o‘rtasida milliy o‘ziga xoslikni anglash darajasini oshirish 

uchun davlat organlari turli tashabbuslarni, jumladan, o‘quv dasturlari, madaniy 

almashinuvlar va xalq tarixi, qadriyatlari va madaniy merosini chuqurroq tushunishga 

yordam beruvchi targ‘ibot kampaniyalarini amalga oshirishi mumkin. Davlat 

xizmatchilari o‘rtasida milliy o‘zlikni anglashning kuchli tuyg‘usini tarbiyalash orqali 

hukumatlar jamoatchilik ehtiyojlari va intilishlarini qondirish uchun yaxshi jihozlangan, 

yanada sadoqatli, malakali va xizmat ko‘rsatishga yo‘naltirilgan ishchi kuchini 

tarbiyalashi mumkin. 

Bugun mustaqil vatanimizning sharafli armiyasi harbiy xizmat yoshidagi 

o‘g‘lonlar uchun haqiqiy ma’noda hayot maktabiga aylanib ulgurdi. Shuning uchun 

yoshlar o‘z ona yurtiga xizmat qilishni muqaddas burch deb biladi. Zero, sog‘lom muhit, 

tartib-intizom, o‘zaro hurmat, Vatan himoyachisiga yuksak e’tibor va ehtirom 

O‘zbekiston armiyasining negizini tashkil etadi. Shu boisdan ham milliy armiyamizda 

amalga oshirilayotgan islohotlar, yangilanish va o‘zgarishlar shu yurtda yashayotgan har 

bir insonni-yoshu qarini birdek quvontirmoqda. 

 Mamlakatimiz Prezidenti, Qurolli Kuchlar Oliy bosh Qo‘mondoni Shavkat 

Mirziyoev ta’kidlaganlaridek, “O‘zbekiston va uning bag‘rikeng xalqi tinchliksevar 
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siyosat yuritish, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat bilan qarash tamoyillarini 

amalga oshirish pozitsiyasida doimo mustahkam turib kelmoqda. Lekin, zarur bo‘lsa, biz 

mamlakatimiz suvereniteti va mustaqilligiga, halqimizning tinch va osuda hayotiga 

tahdid soladigan har qanday urinishlarga qarshi keskin zarba berishga qodirmiz”. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, milliy o‘zlikni anglash davlat xizmatchilarining 

kasbiy rivojlanishi va faoliyatini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Milliy o‘ziga 

xoslikning mehnat odob-axloqi, qadriyatlari va qarorlar qabul qilish jarayonlariga ta’sir 

etishdagi ahamiyatini tan olgan holda, hukumatlar davlat amaldorlari o‘rtasida 

professionallik va mukammallik madaniyatini oshirishi mumkin. Davlat xizmatchilarida 

milliy o‘zlikni anglashni tarbiyalash millat va uning xalqi manfaatlariga samarali xizmat 

qiladigan malakali, axloqiy va fuqarolarga yo‘naltirilgan davlat xizmatini shakllantirish 

muhim ahamiyatga ega. 

 Muxtasar qilib aytganda, yangi O‘zbekistonda yangilanayotgan harbiy sohada 

amalga oshirilgan ulkan islohotlar samaralariga nazar tashlar ekanmiz, milliy 

armiyamizning kuch-qudrati va salohiyatiga, ertangi kunimizga ishonchimiz yanada 

ortadi, qalbimizda sarhadlarimiz daxlsizligi, yurtimiz tinchligi hamda xavfsizligini 

ta’minlayotgan mard va jasur harbiylarimiz bilan g‘ururlanish tuyg‘usi jo‘sh uradi. 
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